ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả phúc khảo bài kiểm tra vào lớp 6 trường

THCS Nguyễn Gia Thiều quận Long Biên năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch số 140/KH-UBND ngày 26/3/2025 của UBND quận

Long Biên về việc thực hiện công tác tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1,

lớp 6 năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 2511/QĐ-UBND ngày 30/5/2025 của UBND quận

Long Biên về việc thành lập Ban tổ chức công tác tuyển sinh trường THCS Chu

Văn An và THCS Nguyễn Gia Thiều năm học 2025-2026;

UBND quận Long Biên thông báo kết quả phúc khảo bài kiểm tra môn

Toán, Tiếng Việt, Tiếng Anh tại điểm kiểm tra trường THCS Nguyễn Gia Thiều

như sau:

1. Số thí sinh phúc khảo: 72 thí sinh

2. Số lượt phúc khảo: 145 lượt, cụ thể:

- Số lượt phúc khảo môn Toán: 66

- Số lượt phúc khảo môn Tiếng Anh: 49

- Số lượt phúc khảo môn Tiếng Việt: 30

3. Kết quả sau phúc khảo

- Môn Toán: 66 bài kiểm tra không thay đổi điểm

- Môn Tiếng Anh: 49 bài kiểm tra không thay đổi điểm

- Môn Tiếng Việt:

+ 27 bài kiểm tra không thay đổi điểm

+ 03 bài kiểm tra thay đổi điểm (thuộc phần từ luận), cụ thể như sau:

TT Họ tên học sinh SBD
Điểm bài

kiểm tra

Điểm sau

phúc khảo

1 Trương Hải Anh 300115 7.5 8.5

2 Hồ Đức Hiếu 300270 5.25 6.25

3 Lê Hoàng Mỹ Hoa 300275 5.5 6.5

2

Căn cứ kết quả nêu trên, UBND quận đề nghị Hiệu trưởng trường THCS

Nguyễn Gia Thiều thông báo kết quả tới CMHS, đồng thời tiếp tục thực hiện công

tác tuyển sinh năm học 2025-2026 đảm bảo tiến độ đề ra./.

Nơi nhận:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trường THCS Nguyễn Gia Thiều;

- Lưu: VT, GDĐT (03b)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Hằng

		2025-06-19T15:25:36+0700

		2025-06-19T15:33:30+0700

		NGUYỄN THỊ THANH HẰNG
	2025-06-20T09:15:00+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ THANH HẰNG
	Signing document

		2025-06-20T10:47:17+0700

		2025-06-20T10:47:17+0700

		2025-06-20T10:47:17+0700